2. בעקבות התלונה - נפתחה חקירת מצ"ח. שפר כפר בהאשמות שהועלו נגדו, ומסר גרסה משלו לגבי הארוע נשוא התלונה. בתום חקירת מצ"ח הורה הפרקליט הצבאי הראשי להעמיד את שפר לדין משמעתי בפני קצין שיפוט בכיר, בגין עבירה לכאורה של התנהגות שאינה הולמת, לפי סעיף 130 לחוק השיפוט הצבאי, תשט"ו-1955. הפרקליט הצבאי הראשי מסר חוות דעת מפורטת בת 13 עמודים, בה סקר את הראיות וציין כי הגרסה שעליה יש להשתית את המסקנות לכאורה היא גרסתה של המתלוננת. את מסקנתו זו נימק. הוא המליץ בפני קצין השיפוט לשקול את התאמתו של סא"ל שפר להמשיך בתפקיד מפקד הגדוד.

3.

היא השיבה על כך בשלילה. בלי להיכנס לפרטי הדברים נבחר כי שאלה זו היתה רלבנטית לצורך אחד מקווי ההגנה שהעלה שפר, ומכל מקום אין זו חקירה על "עברה המיני" של המתלוננת. אשר לכך ששני עדים נכחו, זה במעמד עדותו של זה, אינה פוסלת את העדויות אפילו בבית משפט (סעיף 172 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב 1982-); בין כך ובין כך, ניכר מהחלטתו של האלוף אביטל שעדותם של שני העדים (המח"ט והסמג"ד) האמורים לא עמדה בבסיס החלטתו, אלא הקושי להכריע בין עדויות שני המעורבים העיקריים - המתלוננת ושפר.

טענות בעלות אופי "ערעורי"

13. באי-כוח העותרת העלו טענות בעלות אופי "ערעורי".